

## Příloha č. 1 ke smlouvě o výpůjčce

### ČÁST A - NÁBYTEK

Část nabídky	Název položky	Ks	J. cena bez DPH	J. cena s DPH	C. cena s DPH
I.NP - ložnice	SKŘÍŇ NA UKLÁDÁNÍ KNIH A ČASOPISŮ barevná, javor, čela od spodu červené, žluté, limetka	1	3256,00	3 939,76	3 939,76
I.NP - ložnice	Dřevěné lehátko rovné, výška 20cm	25	1169,42	1 415,00	35 374,96
I.NP - ložnice	Kontejner se zásuvkami přírodní javor, bez zámku, čela zásuvek žlut. / limetka v. 50cm!!	1	3553,72	4 300,00	4 300,00
I.NP - ložnice	Stolek do dětského koutku 80x50/ v.50 přírod. (deska javor)	1	1818,18	2 200,00	2 200,00
I.NP - ložnice	Stolička BOB v.30 přírodní	1	570,25	690,00	690,00
I.NP - ložnice	330 628 skř. ŠAPITO police žlut., záda přírodní, 50x45/50cm	1	1454,55	1 760,00	1 760,00
I.NP - ložnice	Logopedické zrcadlo - čelo š.80,v.55, 2x bok š.40, v.55cm	1	2487,60	3 010,00	3 010,00
I.NP - ložnice	480 500 Poličková stěna velká - záda javor, vrchní a spodní police žlutá, prostřední police limetka	1	2272,73	2 750,00	2 750,00
I.NP - ložnice	Matrace k dřevěnému lehátku 130 x 60 x 6, bílá	25	508,20	614,92	15 373,05
I.NP - ložnice	Přikrývka, gramáž 400 g / m2	25	330,58	400,00	10 000,05
I.NP - ložnice	Polštář	25	115,70	140,00	3 499,93
I.NP - ložnice	Bavlněné prostěradlo k matraci dřevěného lehátka, guma po obvodu, bílé	25	140,50	170,00	4 250,00
I.NP - ložnice	Povlečení safari zelené, krep	25	327,27	396,00	9 900,00
I.NP - šatna	ATYP - šatna Jitka viz 3D. - 4 box 1200x500/1433, dvířka. limetka / žlut./ červená	5	5363,64	6 490,00	32 450,00
I.NP - šatna	ATYP - šatna Jitka viz 3D. - 5 box 1496x500/1433r, dvířka. limetka / žlut./ červená	1	6578,51	7 960,00	7 960,00
I.NP - šatna	Stříbrný háček	50	16,53	20,00	1 000,07
I.NP - třída	Malý kastlík z um. hmoty žlutý	3	110,74	134,00	401,99
I.NP - třída	Malý kastlík z um. hmoty limetkový 31 x 42/v. 7,5 cm	3	110,74	134,00	401,99
I.NP - třída	Malý kastlík z um. hmoty červený	3	110,74	134,00	401,99
I.NP - třída	Vozík na sušení výkresů, korpus javor	1	4247,93	5 140,00	5 140,00
I.NP - třída	Sada hudebních nástrojů s vozíkem	1	11818,18	14 300,00	14 300,00
I.NP - třída	PRAKTIK - vozík na tělesnou výchovu zeleno žlutá barva, limetka/žlutá, doplnit o háčky na desku (jako u 412 173)	1	15500,00	18 755,00	18 755,00
I.NP - třída	Stojan na maňásky	1	2066,12	2 500,01	2 500,01
I.NP - třída	Velký kastl z um. hmoty limetkový 31 x 42/v. 15 cm	6	167,70	202,92	1 217,50
I.NP - třída	Velký kastl z um. hmoty červený	6	167,70	202,92	1 217,50
I.NP - třída	Víko ke kastlíku plast	27	90,91	110,00	2 970,03
I.NP - třída	Velký kastl z um. hmoty žlutý	6	167,70	202,92	1 217,50
I.NP - třída	kastlík do rohu plast žlutý	3	247,93	300,00	899,99
I.NP - třída pol. 1.	Gauč kvítek	1	2826,45	3 420,00	3 420,00
I.NP - třída pol. 2.	Stolek do dětského koutku 50x50/ v.52 přírod. javor	1	1239,67	1 500,00	1 500,00
I.NP - třída pol. 2.	Stolička BOB v.30 sedák červený	2	570,25	690,00	1 380,00

I.NP - třída pol. 3.	Kuchyňka MONIKA barevné provedení, 455 260.J8 - Korpus javor dv. Červená	1	9256,20	11 200,00	11 200,00
I.NP - třída pol. 4.	čtvrtkruh 318x318/1200, korpus javor police červené	1	2801,65	3 390,00	3 390,00
I.NP - třída pol. 5.	334501.J Prodejna-regály přírodní javor s markízou červeno-bílou	1	5123,97	6 200,00	6 200,00
I.NP - třída pol. 6.	Kancelářská židle SYN, potah smetanový, Barva potahu (k použitým barvám ve třídě)	1	3247,93	3 930,00	3 930,00
I.NP - třída pol. 7.	Učitel'ský stůl malý 1100x500/750 oblouk vpravo s poličkami, Korpus Javor	1	4297,52	5 200,00	5 200,00
I.NP - třída pol. 8.	Dekorace DEŠTNÍK	1	2231,40	2 699,99	2 699,99
I.NP - třída pol. 9.	ŠAPITÓ XL vnější rohový díl, javor, police červené	1	3123,97	3 780,00	3 780,00
I.NP - třída pol. 10.	330510.QJ ŠAPITÓ XL policová skříňka, police limetka, korpus + záda javor	1	4589,25	5 553,00	5 553,00
I.NP - třída pol. 11.	ŠAPITÓ M policová skříňka, 330310.7J police žluté korpus + záda javor	1	3256,20	3 940,00	3 940,00
I.NP - třída pol. 12.	ŠAPITÓ M policová skříňka, 330310.QJ police limetka korpus + záda javor	1	3256,20	3 940,00	3 940,00
I.NP - třída pol. 13.	ŠAPITÓ XL vnější rohový díl, javor, police červené	1	3123,97	3 780,00	3 780,00
I.NP - třída pol. 14.	Atyp 481100 polička na pit. režim 844x100/530, korpus javor viz. 3D.	1	1338,84	1 620,00	1 620,00
I.NP - třída pol. 15.	ATYP 402647.MJ, Vozík na pitný režim, otevřený, javor, deska limetka, 750x450/557mm	1	1752,07	2 120,00	2 120,00
I.NP - třída pol. 16.	Stůl šestiúhelník průměr 117/58 přírodní, Desla javor KH limetka	2	2644,63	3 200,00	6 400,00
I.NP - třída pol. 16.	JUNIOR v.34 o+s limetka	12	793,39	960,00	11 520,02
I.NP - třída pol. 17.	Stůl šestiúhelník průměr 117/52 přírodní, Desla javor KH červená	2	2644,63	3 200,00	6 400,00
I.NP - třída pol. 17.	JUNIOR v.30 o+s červený	12	760,33	920,00	11 040,00
I.NP - třída pol. 19.	Vozík na výt. Materiál, Korpus javor, zásuveky - červ./ žlut./ lim.	1	7355,37	8 900,00	8 900,00
I.NP - třída pol. 20.	Stůl obdelníkový 120x80/58 přírodní, deska javor, KH žlutá	1	2066,12	2 500,00	2 500,00
I.NP - třída pol. 20.	JUNIOR v.34 o+s žlutý	4	793,39	960,00	3 840,00
I.NP - třída pol. 21.	VÝTVARNÁ SKŘÍŇKA, korpus javor, Červená / žlutá	1	2066,12	2 500,00	2 500,00
I.NP - třída pol. 22.	Závěsný regál, limeta	1	900,83	1 090,00	1 090,00
I.NP - třída pol. 22.	Dřevěný kaslík do závěsného regálu žlut./ lim./ červ.	12	314,05	380,00	4 560,00
I.NP - třída pol. 23.	Hoblce s barevnýma nohama, nohy limetka, Nohy s policema.	1	6033,06	7 300,00	7 300,00
I.NP - třída pol. 24.	684200.J, Lavička pro kont F javor hl. 450mm	1	1173,55	1 420,00	1 420,00
I.NP - třída pol. 24.	ŠAPITÓ kontejner 455x420/280 včetně koleček, červený	2	1330,42	1 609,81	3 219,63
I.NP - třída pol. 25.	330648.Q, ŠAPITÓ kontejner 455x420/280 včetně koleček, limetka	2	1330,42	1 609,81	3 219,63
I.NP - třída pol. 25.	Atyp 649200.J, Skříňka se 2 policemi na zásuvky N a M přírodní, javor hl 450mm	1	2661,16	3 220,00	3 220,00
I.NP - třída pol. 26.	Podélná stříška červená	1	1801,65	2 180,00	2 180,00
I.NP - třída pol. 27.	ŠAPITÓ kontejner 455x420/280 včetně koleček, žlutý	2	1330,42	1 609,81	3 219,63
I.NP - třída pol. 27.	614200.J, Skříň policová, bez soklu na 2 kontejnery, javor hl. 450mm	1	4471,07	5 410,00	5 410,00
I.NP - třída pol. 28.	ŠAPITÓ kontejner 455x420/280 včetně koleček, červený	2	1330,42	1 609,81	3 219,63
I.NP - třída pol. 28.	Atyp 649200.J, Skříňka se 2 policemi na zásuvky N a M přírodní, javor hl 450mm	1	2661,16	3 220,00	3 220,00

I.NP - třída pol. 29.	330648.Q, ŠAPITÓ kontejner 455x420/280 včetně koleček, limetka	2	1330,42	1 609,81	3 219,63
I.NP - třída pol. 29.	684200.J, Lavička pro kont F javor hl. 450mm	1	1173,55	1 420,00	1 420,00
I.NP - třída pol. 30.	Polikarpová sestava. Celkem 77 komponentů: 2x kvádr 56 cm, 2x krychle, 2x nízký kvádr 56 cm, 2x malý trojhran, 1x malý válec 28/21 cm, 6x kolo 21 cm, 4x tyč 44 cm, 1x volantová tyč 31 cm k malému trojhranu, 15x spojovací špalík 8 cm, 40x zajišťovací kolíček, 1x dře	1	16099,17	19 480,00	19 480,00
I.NP - třída pol. 31.	Megabloky sada A+B	1	14049,59	17 000,00	17 000,00
I.NP - třída pol. 32.	Lavička 3m gymnastická s možností uchycení a kladinkou	1	3665,83	4 435,66	4 435,66
I.NP - třída pol. 33.	Švédská bedna 5 dílná v61xš34xd95cm	1	4749,17	5 746,49	5 746,49
I.NP - třída pol. 34.	Ribstol 240 x 80	1	3650,00	4 416,50	4 416,50
II.NP - ložnice	SKŘÍŇ NA UKLÁDÁNÍ KNIH A ČASOPISŮ barevná, javor, čela od spodu oranžové, žluté, limetka	1	3256,00	3 939,76	3 939,76
II.NP - ložnice	Dřevěné lehátko rovné, výška 20cm	25	1169,42	1 415,00	35 374,96
II.NP - ložnice	Kontejner se zásuvkami přírodní javor, bez zámku, čela zásuvek žlut. / limetka v. 50cm!!	1	3553,72	4 300,00	4 300,00
II.NP - ložnice	Stolek do dětského koutku 80x50/ v.50 přírod. (deska javor)	1	1818,18	2 200,00	2 200,00
II.NP - ložnice	Stolička BOB v.30 přírodní	1	570,25	690,00	690,00
II.NP - ložnice	330 628 skř. ŠAPITO police žlut., záda přírodní, 50x45/50cm	1	1454,55	1 760,00	1 760,00
II.NP - ložnice	Logopedické zrcadlo - čelo š-80,v.55, 2x bok š.40, v.55cm	1	2487,60	3 010,00	3 010,00
II.NP - ložnice	480 500 Poličková stěna velká - záda javor, vrchní a spodní police žlutá, prostřední police limetka	1	2272,73	2 750,00	2 750,00
II.NP - ložnice	Matrace k dřevěnému lehátku 130 x 60 x 6, bílá	25	508,20	614,92	15 373,05
II.NP - ložnice	Přikrývka, gramáž 400 g / m2	25	330,58	400,00	10 000,05
II.NP - ložnice	Polštář	25	115,70	140,00	3 499,93
II.NP - ložnice	Bavlněné prostěradlo k matraci dřevěného lehátka, guma po obvodu, bílé	25	140,50	170,00	4 250,00
II.NP - ložnice	Povlečení safari zelené, krep	25	327,27	396,00	9 900,00
II.NP - šatna	ATYP - šatna Jitka viz 3D. - 4 box 1200x500/1433, dvířka. limetka / žlut./ oranžová	5	5363,64	6 490,00	32 450,00
II.NP - šatna	ATYP - šatna Jitka viz 3D. - 5 box 1496x500/1433r, dvířka. limetka / žlut./ oranžová	1	6578,51	7 960,00	7 960,00
II.NP - šatna	Stříbrný háček	50	16,53	20,00	1 000,07
II.NP - třída	Vozík na sušení výkresů, korpus javor	1	4247,93	5 140,00	5 140,00
II.NP - třída	Sada hudebních nástrojů s vozíkem	1	11818,18	14 300,00	14 300,00
II.NP - třída	PRAKTIK - vozík na tělesnou výchovu zeleno žlutá barva, limetka/žlutá, doplnit o háčky na desku	1	15500,00	18 755,00	18 755,00
II.NP - třída	Stojan na maňásky	1	2066,12	2 500,01	2 500,01
II.NP - třída	Velký kastl z um. hmoty limetkový 31 x 42/v. 15 cm	6	167,70	202,92	1 217,50
II.NP - třída	Velký kastl z um. hmoty žlutý	6	167,70	202,92	1 217,50
II.NP - třída	Víko ke kastlíku plast	27	90,91	110,00	2 970,03
II.NP - třída	kastlík do rohu plast žlutý	3	247,93	300,00	899,99
II.NP - třída	Velký kastl z um. hmoty oranž 31 x 42/v. 15 cm	6	167,70	202,92	1 217,50
II.NP - třída	Malý kastlík z um. hmoty žlutý	3	110,74	134,00	401,99
II.NP - třída	Malý kastlík z um. hmoty limetkový 31 x 42/v. 7,5 cm	3	110,74	134,00	401,99
II.NP - třída	Malý kastlík z um. hmoty oranž 31 x 42/v. 7,5 cm	3	110,74	134,00	401,99
II.NP - třída pol. 1.	Gauč lev	1	2768,60	3 350,01	3 350,01

II.NP - třída pol. 2.	Stolek do dětského koutku 50x50/ v.52 přírod. javor	1	1239,67	1 500,00	1 500,00
II.NP - třída pol. 2.	Stolička BOB v.30 sedák oranžový	2	570,25	690,00	1 380,00
II.NP - třída pol. 3.	Kuchyňka MONIKA barevné provedení, 455 260.J8 - Korpus javor dv. Oranžová	1	9256,20	11 200,00	11 200,00
II.NP - třída pol. 4.	čtvrtekruh 318x318/1200, korpus javor police oranžové	1	2801,65	3 390,00	3 390,00
II.NP - třída pol. 5.	334501.J Prodejna-regály přírodní javor s markízou oranžovo-bílou	1	5123,97	6 200,00	6 200,00
II.NP - třída pol. 6.	Kancelářská židle SYN, potah smetanový, Barva potahu (k použitým barvám ve třídě)	1	3247,93	3 930,00	3 930,00
II.NP - třída pol. 7.	Učitel'ský stůl malý 1100x500/750 oblouk vpravo s poličkami, Korpus Javor	1	4297,52	5 200,00	5 200,00
II.NP - třída pol. 8.	Dekorace duha	1	1471,07	1 779,99	1 779,99
II.NP - třída pol. 9.	ŠAPITÓ XL vnější rohový díl, javor, police oranžové	1	3123,97	3 780,00	3 780,00
II.NP - třída pol. 10.	330510.QJ ŠAPITÓ XL policová skříňka, police limetka, korpus + záda javor	1	4589,25	5 553,00	5 553,00
II.NP - třída pol. 11.	ŠAPITÓ M policová skříňka, 330310.7J police žluté korpus + záda javor	1	3256,20	3 940,00	3 940,00
II.NP - třída pol. 12.	ŠAPITÓ M policová skříňka, 330310.QJ police limetka korpus + záda javor	1	3256,20	3 940,00	3 940,00
II.NP - třída pol. 13.	ŠAPITÓ XL vnější rohový díl, javor, police oranžové	1	3123,97	3 780,00	3 780,00
II.NP - třída pol. 14.	Atyp 481100 polička na pit. režim 844x100/530, korpus javor viz. 3D.	1	1338,84	1 620,00	1 620,00
II.NP - třída pol. 15.	ATYP 402647.MJ, Vozík na pitný režim, otevřený, javor, deska limetka, 750x450/557mm	1	1752,07	2 120,00	2 120,00
II.NP - třída pol. 16.	Stůl šestiúhelník průměr 117/58 přírodní, Desla javor KH limetka	2	2644,63	3 200,00	6 400,00
II.NP - třída pol. 16.	JUNIOR v.34 o+s limetka	12	793,39	960,00	11 520,02
II.NP - třída pol. 17.	Stůl šestiúhelník průměr 117/52 přírodní, Desla javor KH oranžová	2	2644,63	3 200,00	6 400,00
II.NP - třída pol. 17.	JUNIOR v.30 o+s oranžový	12	760,33	920,00	11 040,00
II.NP - třída pol. 19.	Vozík na výt. Materiál, Korpus javor, zásuvky - oranž./ žlut./ lim.	1	7355,37	8 900,00	8 900,00
II.NP - třída pol. 20.	Stůl obdelníkový 120x80/58 přírodní, deska javor, KH žlutá	1	2066,12	2 500,00	2 500,00
II.NP - třída pol. 20.	JUNIOR v.34 o+s žlutý	4	793,39	960,00	3 840,00
II.NP - třída pol. 21.	VÝTVARNÁ SKŘÍŇKA, korpus javor, Oranžová / žlutá	1	2066,12	2 500,00	2 500,00
II.NP - třída pol. 22.	Závěsný regál, limeta	1	900,83	1 090,00	1 090,00
II.NP - třída pol. 22.	Dřevěný kaslík do závěsného regálu žlut./ lim./ červ.	12	314,05	380,00	4 560,00
II.NP - třída pol. 23.	Hoblce s barevnýma nohama, nohy limetka, Nohy s policema.	1	6033,06	7 300,00	7 300,00
II.NP - třída pol. 24.	684200.J, Lavička pro kont F javor hl. 450mm	1	1173,55	1 420,00	1 420,00
II.NP - třída pol. 24.	ŠAPITÓ kontejner 455x420/280 včetně koleček, oranžový	2	1330,42	1 609,81	3 219,63
II.NP - třída pol. 25.	330648.Q, ŠAPITÓ kontejner 455x420/280 včetně koleček, limetka	2	1330,42	1 609,81	3 219,63
II.NP - třída pol. 25.	Atyp 649200.J, Skříňka se 2 policemi na zásuvky N a M přírodní, javor hl 450mm	1	2661,16	3 220,00	3 220,00
II.NP - třída pol. 26.	Podélná stříška pomeranč	1	1801,65	2 180,00	2 180,00
II.NP - třída pol. 27.	614200.J, Skříň policová, bez soklu na 2 kontejnery, javor hl. 450mm	1	4471,07	5 410,00	5 410,00
II.NP - třída pol. 27.	ŠAPITÓ kontejner 455x420/280 včetně koleček, žlutý	2	1330,42	1 609,81	3 219,63
II.NP - třída pol. 28.	ŠAPITÓ kontejner 455x420/280 včetně koleček, oranžový	2	1330,42	1 609,81	3 219,63

II.NP - třída pol. 28.	Atyp 649200.J, Skříňka se 2 policemi na zásuvky N a M přírodní, javor hl 450mm	1	2661,16	3 220,00	3 220,00
II.NP - třída pol. 29.	684200.J, Lavička pro kont F javor hl. 450mm	1	1173,55	1 420,00	1 420,00
II.NP - třída pol. 29.	330648.Q, ŠAPITÓ kontejner 455x420/280 včetně koleček, limetka	2	1330,42	1 609,81	3 219,63
II.NP - třída pol. 30.	Polikarpová sestava. Celkem 77 komponentů: 2x kvádr 56 cm, 2x krychle, 2x nízký kvádr 56 cm, 2x malý trojhran, 1x malý válec 28/21 cm, 6x kolo 21 cm, 4x tyč 44 cm, 1x volantová tyč 31 cm k malému trojhranu, 15x spojovací špalík 8 cm, 40x zajišťovací kolíček, 1x dře	1	16099,17	19 480,00	19 480,00
II.NP - třída pol. 31.	Megabloky sada B	1	8595,04	10 400,00	10 400,00
II.NP - třída pol. 33.	švédská bedna 5 dílná v61xš34xd95cm	1	4749,17	5 746,49	5 746,49
II.NP - třída pol. 34.	Ribstol 240 x 80	1	3650,00	4 416,50	4 416,50
X / DOPRAVA	Doprava/ balné	1	10557,40	12 774,45	12 774,45
X / MONTÁŽ	Montáž nábytku volně	1	10000,00	12 100,00	12 100,00

<b>Celkem v Kč s DPH</b>	<b>816 111,00 Kč</b>
<b>Sazba DPH 21 %</b>	<b>141 639,10 Kč</b>
<b>Celkem v Kč bez DPH</b>	<b>674 471,90 Kč</b>

|



